Designa os membros da mesa
examinadora para defesa de Tese do
curso de Doutorado em
Desenvolvimento Regional.

            O Pró-reitor de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura da Universidade
Regional de Blumenau, no uso de suas atribuições, ouvido o Colegiado do Doutorado em
Desenvolvimento Regional, DESIGNA:

Presidente:       Prof. Dr. Marcos Antonio Mattedi - FURB

 PORTARIA PROPEX Nº 96/2018 - DE 12 DE SETEMBRO DE 2018

para a composição da mesa examinadora da defesa da tese "A JUDICIALIZAÇÃO DA
POLÍTICA PÚBLICA DE SAÚDE E SUA INFLUÊNCIA NO ORÇAMENTO
PÚBLICO DE MUNICÍPIOS DO ESTADO DE SANTA CATARINA", da doutoranda
Sônia Adriana Weege, a se realizar no dia 12 de novembro de 2018 às 14h, na sala R-301,
campus 1, na Universidade Regional de Blumenau.

PROF. DR. ALEXANDER CHRISTIAN VIBRANS

Pró-Reitoria de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura

Prof. Dr. Cristhian Magnus de Marco - UNOESC

Prof. Fabricio Ricardo de Limas Tomio - UFPR

Profª Drª Ivone Fernandes Morcilo Lixa - FURB

Prof. Dr. Oklinger Mantovaneli Junior - FURB

Prof. Dr. Clóvis Reis - FURB

Prof. Dr. Luciano Felix Florit - FURB

Titulares:

Suplente:

Blumenau, 12 de setembro de 2018.